coMCOSle 90 usma

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jose Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

OF. CMCC N° 165/2020.
Conceição do Castelo (ES), 17 de dezembro de 2020.

Ao: limo. Senhor Presidente da Rede Sim.
Dr°. Rui Baromeu.

Prezado Senhor;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência, conforme em
® "MOÇÃO DE APLAUSOS" de autoria do Vereador Humberto Antonio da

Rocha, aprovada por unanimidade dos Vereadores presentes na Sessão Ordinária
do dia 17 de dezembro de 2020.

Atenciosamente/

mmner pinon
'Vidente da Câmara Municipal de

Conceição do Casteío-ES.

limo. Sr.

Dr°. Rui Baromeu.

DD. Presidente da Rede Sim,
Vitória-ES

Identificador: 33003800300035003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.